П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об исполнении бюджета Ставропольского края за 2015 год"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Ставропольского края "Об исполнении бюджета Став-
ропольского края за 2015 год" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края
для подписания и обнародования.

2. Рекомендовать Правительству Ставропольского края:
2.1. Усилить контроль за целевым и своевременным использованием бюд-

жетных средств, выделенных сельскохозяйственным товаропроизводителям Став-
ропольского края.

2.2. Обратить внимание на недостаточный уровень прогнозирования мак-
роэкономических показателей, являющихся основой для планирования поступ-
лений налоговых доходов в бюджет Ставропольского края.

ТТГ т т

№ 2674-У ДСК

Ю.В. Белый